[image: image1.jpg]

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 от «29» февраля 2024 года № 143
п. Теченский

О внесении изменений в Приложения к Решению Совета депутатов Теченского сельского поселения от 25.12.2023года №132 Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Теченского   сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Теченского сельского поселения
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Теченского сельского поселения, в целях индексации оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Теченского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Теченского сельского поселения Совет депутатов Теченского сельского поселения четвертого созыва,

РЕШАЕТ:
   1. Внести изменения в Приложение №1 к Решению Совета депутатов от 25.12.2023 года №132 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Теченского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Теченского сельского поселения»), следующие изменения:

1) Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

   2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах на территории Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района в сети Интернет: www.techenskoe.eps74.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024года.
        4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Староселец С.Ю.
Глава Теченского                                             Председатель Совета депутатов
Сельского поселения                                       Теченского сельского поселения
____________Р.З.Хамитов                                  ____________  Р.В.Козина
Приложение 1
к Решению Совета депутатов                                                                                                                                                                 Теченского   сельского поселения

№ 143 от «29» февраля 2024г.

2.Размеры должностных окладов работников,
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Теченского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Теченского сельского поселения
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Главный бухгалтер
	18085-00